
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2019
( tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 28 czerwca 2019 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA BIAŁA

Wyszczególnienie
       

GMINA BIAŁA

OPOLSKIE

POWIAT PRUDNICKI
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PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W ŁĄCZNIKU
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PUBLICZNE GIMNAZJUM W BIAŁEJ
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2019
( tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 28 czerwca 2019 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA GŁOGÓWEK

Wyszczególnienie
       

GMINA GŁOGÓWEK

OPOLSKIE

POWIAT PRUDNICKI

Województwo:
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101

58,2 57,2 41,2 45,1

49

76,5

49

60,5

52

65,4

6

83,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0 0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

101

Liczba uczniów

Średni wynik %

393

60,6 56,2 40,6 47,7

273

70,7

273

52,3

120

67,5

15

80,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

393

Liczba uczniów

Średni wynik %

7489

60,4 56,6 40,3 48,2

5715

68,9

5608

52,4

1754

62,9

495

62,5

12

84,8

7

100,0

5

76,8

1

100,0

4

59,5

1

98,0

0

0,0

0

0,0

74897489 7489

393 393

101 101

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 IM. KRÓLA JANA KAZIMIERZA W GŁOGÓWKU
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SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W RACŁAWICACH ŚLĄSKICH - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR2 IM. JANA PAWŁA II W RACŁAWICACH ŚLĄSKICH
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2019
( tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 28 czerwca 2019 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA LUBRZA

Wyszczególnienie
       

GMINA LUBRZA

OPOLSKIE

POWIAT PRUDNICKI

Województwo:
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SZKOŁA PODSTAWOWA W LUBRZY - GIMNAZJUM PUBLICZNE W LUBRZY
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2019
( tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 28 czerwca 2019 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA PRUDNIK

Wyszczególnienie
       

GMINA PRUDNIK

OPOLSKIE

POWIAT PRUDNICKI

Województwo:
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ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W PRUDNIKU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO
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ZESPÓŁ SZKÓŁ W PRUDNIKU - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 IM. JANA PAWŁA II W PRUDNIKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

64

67,1 61,8 56,8 57,6

63

75,6

63

58,0

1

98,0

1

88,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

64

Stanin 6 6 8 8 7 9

64 64

 

      


